УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые собственники помещений!

 07 сентября 2018 года в 18-00, в диспетчерской паркинга, расположенного по адресу:
ул. Нижне-Каменская, дом 7, корпус 2 литер. А,  состоится внеочередное общее собрание собственников
помещений многоквартирного  дома по адресу: ул. Нижне-Каменская, дом 7, корпус 1.  Инициатор
собрания – Председатель правления Морковкина К. В., а также собственники квартир:

 № 142,143 – Новосельцева Л. М.

 № 141 – Тищенко М. Е.

 № 138 – Щелков А. Н.

 № 135 – Носков А. И.

 № 132, 133 – Елисеева В. А.

 № 48 – Деев С. В.

 № 46 – Лехес В. Г.

 № 140 – Елистратова И. А.

 № 72 – Романова Е. А.

Начало регистрации с 17:45. При себе необходимо иметь документы, удостоверяющие личность
собственника помещения, или доверенность.

Повестка дня:

1. Изменение схемы движения на придомовой территории.
2. Смена охраны.
3. Ненадлежащее качество поступающей воды в квартиры.
4. Смена председателя правления.
5. Ненадлежащее обслуживание дома.
6. Новая графа в коммунальных платежах (а именно – администрирование).
7. Покрытие на детской площадке.

Приглашаем всех собственников помещений многоквартирного  дома по адресу:
ул. Нижне-Каменская, дом 7, корпус 1 принять участие в собрании, прийти заранее и зарегистрироваться.

Свои предложения и вопросы, которые бы Вы хотели рассмотреть в рамках повестки дня собрания,

просим подавать заблаговременно в диспетчерскую ТСН.

Ознакомиться с информацией и материалами, которые будут представлены на данном собрании,

можно в диспетчерской ТСН по адресу: ул. Нижне-Каменская д. 7 к. 1, пом. 2-Н.

28 августа 2018 г.       Правление ТСН "Нижне-Каменская, 7"